
BCK's xxx-klasse Vallensbæk Agility Sport

16. februar 2014 - 16. februar 0214Resultater
Spring klasse 2

lille

Banetid: 42 sek.  Længde: 156 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Julie Tambjerg 1pl0,0032,030DCHDK11877/201222 1 Shetland sheepdogToonie

Nina Nielsen 1pl0,0033,420KAFDK10102/201219 2 Shetland SheepdogKita

Ann Adsbøl 10,0040,8810Veh1712233 3 DværgpincherRapido

Christian abrahamsen 19,7151,7110HTADK16241/200241 4 Jack russell terrierAnton

Anne Rath Petersen 39,3866,3815HADK06151/201205 5 Volpino ItalianoGea Tana

Line Hansen ---HKLStart-nr1738209Dis BlandingNala

lina hilstrøm ---hhvdk02496/2009229Dis DværgpinscherCoco

Spring klasse 2 - senior

lille

Banetid: 47 sek.  Længde: 156 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 6

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Jeanette hardis 0,0035,040DKK11137/2004212 1 Shetland sheepdogXenia

Jannie Dibbern 0,0036,900KAF14046/2003226 2 Islandsk FårehundMisla

Jette Haastrup 0,0041,710BIF03350/2005207 3 Ruhåret gravhundAddi

Lisbeth Bang 1,2448,240DBK02291/2004234 4 Coton De TulearMaggie

Christin Hansson ---LBK42422/2006227Dis DværgpinscherMilla

Jette Eiberg ---HAC05953/2005210Dis Cairn terrierCharlie

Spring klasse 1

lille

Banetid: 42 sek.  Længde: 150 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 10

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Kaare Pedersen 5,0039,895KAFDk042301/20232 1 Shetlands sheepdogSpotty

Tove Frandsen Thorsen 19,8856,885HACDk05932/200214 2 Griffon bruxelloisCaprio

Tove Frandsen Thorsen 30,9662,9610HACS58485/2005213 3 Griffon bruxelloisJustice

ninette larsen 37,7174,715BHF1760220 4 -Vimse

Zainab Ossum ---DaF1752238Dis ChorkieElla

Christina Holstein ---HTA1677235Dis Cavalier King Charles sFreja

Aina Kamilla Boss Budde ---DAFDK03590/200237Dis Bichon FriseLumi

Susanne Prier ---NoaDk13068/201223Dis Shetland sheepdogMessi

Kirsten Hansen ----DK00016/201244Dis SheltieZille

Scott Pekilidi ---HACDK06000/09236Dis Jack Russell TerrierFrodo

Jytte Klarskov ***VAS??202*** Jack RusselRocky

Wendy Beekhuis ***DAFKDK03179/201206*** LöwchenPoker

Spring klasse 3

lille

Banetid: 40 sek.  Længde: 164 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Jocke Tangfelt 1pl0,0034,910BHuS32691/2008240 1 PudelAmiga

Aase Holm-Jensen 8,3248,320DKK8DK00605/200203 2 BeagleAllbäck

Linn Magnusson 11,9541,9510GHUSE60813/2011242 3 -Ester

Lisbeth Bang 18,6553,655DBKDK21026/200218 4 Powder PuffChino

lina hilstrøm ---hhvdk02495/2009230Dis DværgpinscherQuinie

Helle Gjerløv ---HH1143208Dis BlandingDuffy

Hanne Svejstrup ---HHV19681/2011221Dis SheltieSandy

Dorthe Tram ---DBK1110216Dis JackrusselblandingFutte

Sonja Ordell Johannessen ***DAFAG-nr. 1074211*** BlandingTyson

Rebecka borglund ***HöörTavlic000265217*** BlandrasHerja

Agility klasse 2

lille

Banetid: 48 sek.  Længde: 154 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Nina Nielsen 1pl0,0036,730KAFDK10102/201219 1 Shetland SheepdogKita

Hanne Svejstrup 1pl0,0037,800HHV19681/2011221 2 SheltieSandy
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BCK's xxx-klasse Vallensbæk Agility Sport

16. februar 2014 - 16. februar 0214Resultater
Agility klasse 2

lille

Banetid: 48 sek.  Længde: 154 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

lina hilstrøm 7,6250,625hhvdk02496/2009229 3 DværgpinscherCoco

Christian abrahamsen 15,0048,0015HTADK16241/200241 4 Jack russell terrierAnton

Ann Adsbøl ---Veh1712233Dis DværgpincherRapido

Anne Rath Petersen ---HADK06151/201205Dis Volpino ItalianoGea Tana

Julie Tambjerg ---DCHDK11877/201222Dis Shetland sheepdogToonie

Line Hansen ---HKLStart-nr1738209Dis BlandingNala

Agility klasse 2 - senior

lille

Banetid: 53 sek.  Længde: 154 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 5

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Christin Hansson 0,0043,410LBK42422/2006227 1 DværgpinscherMilla

Lisbeth Bang 0,0052,230DBK02291/2004234 2 Coton De TulearMaggie

Jette Eiberg 20,0045,4420HAC05953/2005210 3 Cairn terrierCharlie

Jeanette hardis ---DKK11137/2004212Dis Shetland sheepdogXenia

Jette Haastrup ---BIF03350/2005207Dis Ruhåret gravhundAddi

Agility klasse 1

lille

Banetid: 55 sek.  Længde: 144 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 9

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Christina Holstein 1pl0,0043,980HTA1677235 1 Cavalier King Charles sFreja

Tove Frandsen Thorsen 3,6458,640HACS58485/2005213 2 Griffon bruxelloisJustice

Kaare Pedersen 5,0043,125KAFDk042301/20232 3 Shetlands sheepdogSpotty

Tove Frandsen Thorsen 45,2390,2310HACDk05932/200214 4 Griffon bruxelloisCaprio

Scott Pekilidi 58,1698,1615HACDK06000/09236 5 Jack Russell TerrierFrodo

Kirsten Hansen ----DK00016/201244Dis SheltieZille

Zainab Ossum ---DaF1752238Dis ChorkieElla

ninette larsen ---BHF1760220Dis -Vimse

Susanne Prier ---NoaDk13068/201223Dis Shetland sheepdogMessi

Jytte Klarskov ***VAS??202*** Jack RusselRocky

Wendy Beekhuis ***DAFKDK03179/201206*** LöwchenPoker

Aina Kamilla Boss Budde ***DAFDK03590/200237*** Bichon FriseLumi

Agility klasse 3

Lille

Banetid: 47 sek.  Længde: 163 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Linn Magnusson 1pl0,0035,990GHUSE60813/2011242 1 -Ester

Helle Gjerløv 0,0044,350HH1143208 2 BlandingDuffy

Dorthe Tram 0,2247,220DBK1110216 3 JackrusselblandingFutte

Jocke Tangfelt 5,0040,345BHuS32691/2008240 4 PudelAmiga

lina hilstrøm 5,0045,675hhvdk02495/2009230 5 DværgpinscherQuinie

Lisbeth Bang 21,8258,8210DBKDK21026/200218 6 Powder PuffChino

Aase Holm-Jensen ---DKK8DK00605/200203Dis BeagleAllbäck

Sonja Ordell Johannessen ***DAFAG-nr. 1074211*** BlandingTyson

Rebecka borglund ***HöörTavlic000265217*** BlandrasHerja

Agility klasse 2

mellem

Banetid: 48 sek.  Længde: 154 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Gunilla Persson 1pl0,0046,580SKKSE66086/2009347 1 MellompudelBinks

Dorte Lauritsen 5,0037,805HHDK07060/201354 2 Engelsk cocker spanielIQ

Louise Rahbek 5,7953,790-START-NR16327 3 Shetland Sheepdog / JapDonnie

Poul Gøtke 10,0047,9310HHVDK06833/201342 4 MellempudelMity

Carsten Martens 14,1852,1810AGB09182/2008309 5 MellempudelTrille
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BCK's xxx-klasse Vallensbæk Agility Sport

16. februar 2014 - 16. februar 0214Resultater
Agility klasse 2

mellem

Banetid: 48 sek.  Længde: 154 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 8

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Pia Ellekjær ---Dkk8DK01576/201312Dis BeagleBailey

Eve Blom ---VAS23940/2008310Dis Cocker spanielMIlle

Carsten Martens ---AGB22352/2008308Dis MellempudelPrince

Anne Baker Drud ***DAF1529330*** BlandingHolly

Agility klasse 2 - senior

mellem

Banetid: 53 sek.  Længde: 154 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 1

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Tina lander 0,0043,250DBK04254/2005307 1 Parson terrierChargo

Maria Kjærgaard ***DKK813156/2004306*** Shetland SheepdogEmma

Agility klasse 1

mellem

Banetid: 55 sek.  Længde: 144 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 13

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Lene Lunde 1pl0,0038,340TMJDK20261/201337 1 Fox Terrier,glathåretNuka

Susanne Miller 1pl0,0038,780VAS2660/2012311 2 MellempudelSophie

Margit Jessen 1pl0,0044,350HKLDK01040/200325 3 DværgschnauzerDustin

Pernille Thiessen 5,0036,555HHV1794338 4 Dansk/Svensk GårdhunLudo

Pia Ry Thomsen 5,0046,195HHVDK07754/201322 5 Pyrenæisk HyrdehundCoco

Kathe Jalsing 5,0047,385HACDK15440/200341 6 Islandsk fårehundJalda

Dorte Lauritsen 5,0048,315HACDK11674/201329 7 Engelsk Cocker SpanielBRAINIE

Leon Hulstrøm ---SH1831315Dis Mini AussieHobie

Louise Bennetzen ---TrofDk22139/200351Dis SheltieMaggie

Martin Melsen ---HACDK20100/201348Dis Shetland SheepdogSpot

Bente Hansen ---agr4DK03050/201313Dis kooikerhondjeKlokkeblomst

Bettina Løvstrøm Pederse ---HACDk11621/200350Dis Islandsk fårehundSia

Sara Pontoppidan ---VAS1880333Dis Ft Cocker SpanielZeus

Kirsten Hansen ***RIBEDK00016/201304*** SheltieZille

Agility klasse 3

Mellem

Banetid: 47 sek.  Længde: 163 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 21

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Hanna Wennersten Nilsso 0,0037,530FBKS30854/2009355 1 Shetland SheepdogLiam*

Jon Knutsson 1pl0,0038,300OBKTAVLIC0023352 2 blandingHasse

Pia Metz 0,0039,450RHVDK15789/200356 3 Shetland SheepdogLucky*

Bent Blom Larsen 0,0040,320NOADK24433/200326 4 Shetland SheepdogDazzler*

Linn Magnusson 0,0040,630-S60166/2005358 5 -Ella

Scott Pekilidi 0,0042,460HAC19709/2006349 6 Jack Russell TerrierCimba*)

Poul Gøtke 0,0044,530HHVDK19072/200343 7 mellempudelLucky Luke

Marianne Blom Larsen 5,0039,185NOADK14605/200328 8 Shetland SheepdogZippo*

Maria Harrysson 5,0041,085rönnS12958/2009334 9 MellanpudelElis

Jannie Dibbern 5,0043,035KAF21689/2007335 10 Pudel, MellemMozart*

Annette Thøgersen 5,0045,025SHVDK03122/200302 11 Pyrenæisk hyrdehundFarlig Harley

Emilie Korsholm Pederse 5,0045,785DcHDK08300/200318 12 SheltieBolt

Jytte Klarskov 5,7247,725VAS14496300 13 F.t.springer SpanielBonnie*)

Preben Møller 15,0036,4415-DK04547/201316 14 Shetland SheepdogEzke

Linda Andkvist ---SweSE10021/2011346Dis Shetland SheepdogSKRUTT

Jeanette Hardis ---DKK08211/2006319Dis Shetland SheepdogAyoe*

Nadine Sørensen ---RHVDK12088/201345Dis SheltieWictor

HANNE RUDBECK ---DKKDK19680/11321Dis Shetland SheepdogShane

Gaby Hildenbrand Hanse ---KAFDK14603/200320Dis SheltieBreezy*

Kirsten Hansen ---RibeDK00016/201305Dis SheltieCeshie

Annette Thøgersen ---SHVDK14317/200301Dis Pyrenæisk hyrdehundDj
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BCK's xxx-klasse Vallensbæk Agility Sport

16. februar 2014 - 16. februar 0214Resultater
Agility klasse 3

Mellem

Banetid: 47 sek.  Længde: 163 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 21

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Heidi Mercebach ***DDHDK17467/201336*** MudiEmber

Spring klasse 2

mellem

Banetid: 42 sek.  Længde: 156 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 7

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Dorte Lauritsen 1pl0,0034,970HHDK07060/201354 1 Engelsk cocker spanielIQ

Pia Ellekjær 1pl0,0039,110Dkk8DK01576/201312 2 BeagleBailey

Gunilla Persson 1pl0,0040,580SKKSE66086/2009347 3 MellompudelBinks

Carsten Martens 1,3843,380AGB09182/2008309 4 MellempudelTrille

Louise Rahbek 8,8145,815-START-NR16327 5 Shetland Sheepdog / JapDonnie

Carsten Martens 18,9950,9910AGB22352/2008308 6 MellempudelPrince

Poul Gøtke ---HHVDK06833/201342Dis MellempudelMity

Eve Blom ***VAS23940/2008310*** Cocker spanielMIlle

Spring klasse 2 - senior

mellem

Banetid: 47 sek.  Længde: 156 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 0

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Maria Kjærgaard ***DKK813156/2004306*** Shetland SheepdogEmma

Spring klasse 1

mellem

Banetid: 42 sek.  Længde: 150 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 12

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Louise Bennetzen 1pl0,0030,660TrofDk22139/200351 1 SheltieMaggie

Margit Jessen 1pl0,0037,450HKLDK01040/200325 2 DværgschnauzerDustin

Kathe Jalsing 1pl0,0039,410HACDK15440/200341 3 Islandsk fårehundJalda

Pernille Thiessen 10,0040,9210HHV1794338 4 Dansk/Svensk GårdhunLudo

Pernille Thiessen 15,1452,145HHVdk20363/2007339 5 Shetland SheepdogQueenie

Bettina Løvstrøm Pederse 23,9555,9510HACDk11621/200350 6 Islandsk fårehundSia

Martin Melsen ---HACDK20100/201348Dis Shetland SheepdogSpot

Susanne Miller ---VAS2660/2012311Dis MellempudelSophie

Sara Pontoppidan ---VAS1880333Dis Ft Cocker SpanielZeus

Dorte Lauritsen ---HACDK11674/201329Dis Engelsk Cocker SpanielBRAINIE

Lene Lunde ---TMJDK20261/201337Dis Fox Terrier,glathåretNuka

Bente Hansen ---agr4DK03050/201313Dis kooikerhondjeKlokkeblomst

Leon Hulstrøm ***SH1831315*** Mini AussieHobie

Kirsten Hansen ***RIBEDK00016/201304*** SheltieZille

Birgitte Langvad ***HhDk09703/201332*** SheltieBikkja

Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 40 sek.  Længde: 164 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 18

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Hanna Wennersten Nilsso 0,0034,420FBKS30854/2009355 1 Shetland SheepdogLiam*

Jon Knutsson 1pl0,0034,950OBKTAVLIC0023352 2 blandingHasse

Marianne Blom Larsen 0,0037,460NOADK14605/200328 3 Shetland SheepdogZippo*

Jannie Dibbern 0,0039,060KAF21689/2007335 4 Pudel, MellemMozart*

Nadine Sørensen 1,6841,680RHVDK12088/201345 5 SheltieWictor

Kirsten Hansen 3,0243,020RibeDK00016/201305 6 SheltieCeshie

Jytte Klarskov 8,0148,010VAS14496300 7 F.t.springer SpanielBonnie

Annette Thøgersen ---SHVDK14317/200301Dis Pyrenæisk hyrdehundDj

Gaby Hildenbrand Hanse ---KAFDK14603/200320Dis SheltieBreezy*

Pia Metz ---RHVDK15789/200356Dis Shetland SheepdogLucky*

Annette Thøgersen ---SHVDK03122/200302Dis Pyrenæisk hyrdehundFarlig Harley

Preben Møller ----DK04547/201316Dis Shetland SheepdogEzke
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BCK's xxx-klasse Vallensbæk Agility Sport

16. februar 2014 - 16. februar 0214Resultater
Spring klasse 3

Mellem

Banetid: 40 sek.  Længde: 164 m.
Dommer: Lars Bang

Antal deltagere: 18

Plac KatNr Navn Hund Fejl TidKlub IaltRace Reg.Nr

Emilie Korsholm Pederse ---DcHDK08300/200318Dis SheltieBolt

Linda Andkvist ---SweSE10021/2011346Dis Shetland SheepdogSKRUTT

Bent Blom Larsen ---NOADK24433/200326Dis Shetland SheepdogDazzler*

Poul Gøtke ---HHVDK19072/200343Dis mellempudelLucky Luke

Linn Magnusson ----S60166/2005358Dis -Ella

Maria Harrysson ---rönnS12958/2009334Dis MellanpudelElis

HANNE RUDBECK ***DKKDK19680/11321*** Shetland SheepdogShane

Heidi Mercebach ***DDHDK17467/201336*** MudiEmber

Jeanette Hardis ***DKK08211/2006319*** Shetland SheepdogAyoe*
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